

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00ГУ-000064
по объектам нефинансовых активов**

В редакции Приказа №194н от
17.11.2017

на 20 сентября 2023 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЛИМОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ
МОБУ "Палимовская СОШ"
Елисеев Юрий Александрович

Учреждение
Структурное подразделение
Ответственное (-ые) лицо (-а)

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0504087
Дата	20.09.2023
по ОКПО	36361699

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

Дата

Место проведения инвентаризации _____

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

зав.хоз. _____
(должность)

_____ (подпись)

Ю. А. Елисеев _____
(расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

" ____ " _____ 20 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача		излишки			количество	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	Аптечка "ФЭСТ" автомоб.	ОС0000005955	шт	460,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	10,000	4 600,00	10,000	4 600,00	—	—	—	—	—
2	Бак	МЦ0000000042	шт	550,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	1,000	550,00	1,000	550,00	—	—	—	—	—
3	Бланк приложения к аттестату	ОС0000006701	шт	38,15	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	3,000	114,46	3,000	114,46	—	—	—	—	—
4	Бланк приложения к аттестату о среднем общ. образов.	ОС0000009242	шт	58,68	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	7,000	410,77	7,000	410,77	—	—	—	—	—
5	Бланк приложения к аттестату об основном общем образовании	ОС0000009404	шт	58,43	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	100,000	5 842,70	100,000	5 842,70	—	—	—	—	—
6	Бокал	ОС0000000215	шт	54,50	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	15,000	817,50	15,000	817,50	—	—	—	—	—
7	Бутылка 19л. (оборотная)	ОС0000007229	шт	270,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	15,000	4 050,00	15,000	4 050,00	—	—	—	—	—
8	Ведро	МЦ0000000115	шт	87,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	3,000	261,00	3,000	261,00	—	—	—	—	—
9	Ведро	ОС0000002495	шт	146,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	4,000	584,00	4,000	584,00	—	—	—	—	—
10	Ведро	ОС0000003572	шт	236,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	4,000	944,00	4,000	944,00	—	—	—	—	—
11	Ведро оцинк.	ОС0000001559	шт	136,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	4,000	544,00	4,000	544,00	—	—	—	—	—
12	Вода Бузулукская 18,9л негазированная	ОС0000007231	бут	105,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	15,000	1 575,00	15,000	1 575,00	—	—	—	—	—
13	ВОЕННАЯ ФОРМА	ОС0000001145	шт	1 500,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	8,000	12 000,00	8,000	12 000,00	—	—	—	—	—
14	доска разделочная	ОС0000001356	шт	175,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	350,00	2,000	350,00	—	—	—	—	—
15	доска разделочная	МЦ0000000198	шт	149,33	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	298,66	2,000	298,66	—	—	—	—	—
16	карта водителя	ОС0000005666	шт	5 000,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	10 000,00	2,000	10 000,00	—	—	—	—	—
17	кастрюля	МЦ0000000292	шт	425,25	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	850,50	2,000	850,50	—	—	—	—	—
18	Кастрюля 15л	0000004525	шт	1 113,50	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	1,000	1 113,50	1,000	1 113,50	—	—	—	—	—
19	Кастрюля 18л	0000004525	шт	630,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	1 260,00	2,000	1 260,00	—	—	—	—	—
20	Кастрюля 3л	0000004525	шт	256,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	512,00	2,000	512,00	—	—	—	—	—
21	Кастрюля 6л	0000004525	шт	554,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	1,000	554,00	1,000	554,00	—	—	—	—	—
22	Кастрюля 9л	0000004525	шт	340,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	680,00	2,000	680,00	—	—	—	—	—
23	комплект "БРИЗ"	ОС0000002480	шт	849,30	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	4,000	3 397,20	4,000	3 397,20	—	—	—	—	—
24	Комплект плакатов "Знакомимся с дорогой"	ОС0000008521	шт	900,00	—	—	—	—	0702000000000244.5.105.36.000	1,000	900,00	1,000	900,00	—	—	—	—	—
25	костюм лыжный тренировочный	ОС0000004245	шт	2 500,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	2,000	5 000,00	2,000	5 000,00	—	—	—	—	—
26	линейка	МЦ0000000456	шт	9,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	15,000	135,00	15,000	135,00	—	—	—	—	—
27	Пожка столовая	0000004505	шт	36,87	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	79,000	2 913,00	79,000	2 913,00	—	—	—	—	—
28	Пожка столовая	ОС0000001532	шт	22,60	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	20,000	452,00	20,000	452,00	—	—	—	—	—
29	Маска медицинская	ОС0000008582	шт	0,70	—	—	—	—	0702000000000244.2.105.36.000	150,000	104,88	150,000	104,88	—	—	—	—	—
30	монитор	ОС0000001840	шт	10 000,00	—	—	—	—	0702000000000244.4.105.36.000	1,000	10 000,00	1,000	10 000,00	—	—	—	—	—
31	Мышь офисная ExeGate SH-902SL2(EX279944RUS)(3кн+scroll, 1000dpi, 2.2м, USB черная)	ОС0000010147	шт	169,43	—	—	—	—	0702022E1S1240242.4.105.36.000	4,000	677,72	4,000	677,72	—	—	—	—	—
32	Мышь проводная DEFENDER Optimum MB-160, USB, Рекламный логотип, черная, оптическая (в компл 2шт)	ГУ-000000000051	компл	279,98	—	—	—	—	0702022E1S1240242.4.105.36.000	1,000	279,98	1,000	279,98	—	—	—	—	—
Итого по странице										482,000	71 771,87	482,000	71 771,87	—	—	—	—	—

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта				Результаты инвентаризации				Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
33	Нож	0000004526	шт	123,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	246,00	2,000	246,00					
34	Нож поварской	0000004526	шт	117,50					07020000000000244.4.105.36.000	3,000	352,50	3,000	352,50					
35	огнетушитель ОП 8 для автобуса	OC0000006429	шт	995,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	1 990,00	2,000	1 990,00					
36	Одежда для повара	OC0000004175	упак	476,00					07020000000000244.4.105.35.000	5,000	2 380,00	5,000	2 380,00					
37	Орфографический словарь	OC0000008925	шт	115,00					07020000000000244.4.105.36.000	30,000	3 450,00	30,000	3 450,00					
38	печать	OC0000001299	шт	1 367,50					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	2 735,00	2,000	2 735,00					
39	Плакат, формат А2 0,42*0,594	OC0000009505	шт	200,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	400,00	2,000	400,00					
40	светильник Призма Колотый Лед	ГУ-000000000452	шт	495,00					07020000000000244.4.105.36.000	10,000	4 950,00	10,000	4 950,00					
41	Системный блок в сборе G5400/Asus/500Gb/4Gb	OC0000008260	шт	16 000,00					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	16 000,00	1,000	16 000,00					
42	Системный блок в сборе i3 10105/MSI/240Gb/8Gb/350W	OC0000009948	шт	25 600,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	51 200,00	2,000	51 200,00					
43	Стакан	OC0000000465	шт	11,36					07020000000000244.4.105.36.000	160,000	1 817,14	160,000	1 817,14					
44	Табличка "Лаборатория" 0,35*0,29 м	OC0000009408	шт	350,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	700,00	2,000	700,00					
45	Табличка "Министерство просвещения Российской Федерации" 0,40*0,20 м	OC0000009405	шт	350,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	700,00	2,000	700,00					
46	Табличка "Национальные проекты России" 0,35*0,30 м	OC0000009406	шт	350,00					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	350,00	1,000	350,00					
47	Табличка "ТОЧКА РОСТА" 0,35*0,18 м	OC0000009407	шт	250,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	500,00	2,000	500,00					
48	табло	OC0000000128	шт	352,24					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	352,24	1,000	352,24					
49	газ	МЦ0000000862	шт	229,40					07020000000000244.4.105.36.000	3,000	688,20	3,000	688,20					
50	Тарелка	00000004512	шт	36,54					07020000000000244.4.105.36.000	270,000	9 866,00	270,000	9 866,00					
51	Твердая обложка для аттестата о су общ образ с отличием	OC0000006700	шт	108,08					07020000000000244.4.105.36.000	3,000	324,24	3,000	324,24					
52	Твердая обложка для аттестата об общем образ	OC0000006699	шт	111,14					07020000000000244.4.105.36.000	20,000	2 222,73	20,000	2 222,73					
53	Твердая обложка для аттестата об основном общ образ с отличием	OC0000009132	шт	141,57					07020000000000244.4.105.36.000	7,000	991,01	7,000	991,01					
54	Твердая обложка для аттестата об основном общем образ	OC0000009131	шт	146,93					07020000000000244.4.105.36.000	50,000	7 346,50	50,000	7 346,50					
55	Твердая обложка для свидетельства	OC0000006704	шт	86,63					07020000000000244.4.105.36.000	3,000	259,89	3,000	259,89					
56	Терка	00000004913	шт	85,00					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	85,00	1,000	85,00					
57	Тонер HP 1200	OC0000005844	шт	400,00					07020000000000244.4.105.36.000	5,000	2 000,00	5,000	2 000,00					
58	Тонер HP 1505	OC0000005840	шт	400,00					07020000000000244.4.105.36.000	6,000	2 400,00	6,000	2 400,00					
59	Уайт спирт	OC0000003682	шт	140,00					07020000000000244.4.105.34.000	3,000	420,00	3,000	420,00					
60	Унитаз-компакт	OC0000006559	шт	5 024,40					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	5 024,40	1,000	5 024,40					
61	Халат "Алина"	00000004059	шт	795,15					07020000000000244.4.105.35.000	4,000	3 180,60	4,000	3 180,60					
62	комут	МЦ0000000981	шт	36,00					07020000000000244.4.105.36.000	4,000	144,00	4,000	144,00					
63	штамп	OC0000001297	шт	610,00					07020000000000244.4.105.36.000	2,000	1 220,00	2,000	1 220,00					
64	Штора	00000004150	м	410,00					07020000000000244.4.105.36.000	1,000	410,00	1,000	410,00					
65	Эмаль алиидная ПФ -115 белая 20 кг.	OC0000005045	шт	5 130,00					07020000000000244.4.105.34.000	4,000	20 520,00	4,000	20 520,00					
Итого по странице										614,000	145 225,45	614,000	145 225,45					

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль целых 000 тысячных

прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	666малль ПФ-115 белая 2.8 кг.	ОС0000004388	шт	755,00	-	-	-	-	07020000000000244.4.105.34.000	12,000	9 060,00	12,000	9 060,00	-	-	-	-	-
Итого по странице					-	-	-	-	-	12,000	9 060,00	12,000	9 060,00	-	-	-	-	-
Итого по описи					-	-	-	-	-	1 108,000	226 057,32	1 108,000	226 057,32	-	-	-	-	-

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Один _____
прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль целых 000 тысячных _____
прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек _____
прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

Шестьдесят шесть _____
прописью

б) общее количество единиц фактически

Ноль целых 000 тысячных _____
прописью

в) на сумму фактически

Ноль рублей 00 копеек _____
прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 66, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись,

в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (-ые) лицо (-а)

зав.хоз. _____
(должность)

_____ (подпись)

Ю. А. Елисеев _____
(расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 _____ г.

Заключение комиссии:

Председатель комиссии

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

Члены комиссии:

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (расшифровка подписи)

_____ 20 г.